
Speedware Bookings
En liste af arrangementer oprettet som bookings i Speedadmin. 
Mulighed for tagging og filtrering heraf. Filtrering på lokaler, publicerings- og bookingtyper. 
Opsætning af listens udseende og detaljevisning for det enkelte arrangement.

Hvor mange Bookings f.eks. pods skal
vises på siden

Hvor mange Bookings f.eks. i Pods på
række

Hvis der er flere bookinger i listen end tallet i feltet “Page Size”, så bliver
listen delt op i flere sider der kan bladres igennem

Hvis der ikke er et billede til bookingen i SpeedAdmin, er det det
default billede, der bliver indsat her, der bliver vist

Hvis der vælges flere bookingtyper kan der laves klikbare tags så man
som bruger frontend kan filtrere listen efter tags

Skal vælges for at få alle arrangementer med. Sættes den ikke vil
arrangementer der gentages ikke komme med.

Filter på hvilke lokaler der skal vises arrangementer
for på siden. Ingen valgt = alle.

Filter på hvilken bookingtype der skal vises på siden.

Filter på hvilken publiceringstype der skal vises på
siden.
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Hvilken type liste skal vises? Vi bruger
Pods som standart. Der er også mulighed
for Small, Medium, Large og de kan
defineres af kunden.

Hvor teksten skal placeres i forhold til
billedet i listen

Hvordan teksten skal placeres. Centreret,
venstre- eller højrejusteret

Hvor mange ord fra beskrivelsen skal med
ud på siden. Tomt = ingen

Beskæring af billede i listen

Baggrundsfarve på de enkelte list items
(Bookings)

Farven på “Læs mere” knappen

Alle Pods har samme højde

Baggrundsfarve på detaljevisning. for at
matche komponentens baggrundsfarve

Beskæring af billede på detaljevisning

Anvendes hvis detaljevisningen ikke skal
være i samme rude som listen, altså på en
ny side

Bruges meget sjældent

Bruges meget sjældent

Den side der skal linkes tilbage til efter
detaljevisning.
Hvis den er tom = den side man er på.

Vælges hvis listen på siden skal være en
arkiv-side. Dvs. så vises kun bookings et år
tilbage fra dags dato (ikke fremtidige).



Ovenstående giver en visning f.eks. således;
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